CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP BẢN SAO

CHỨNG CHỈ/CHỨNG NHẬN

Kính gửi: Trung tâm Đào tạo theo nhu cầu xã hội, Trường ĐHY Hà Nội.
Tôi tên: ………………………………………………SĐT:……………………….
Ngày sinh: …….…/…..…../…… Nơi sinh…………………..……….……………
CMND:...............................,Căn cước:…………………….Hộ chiếu:…………….
Ngày cấp:...................................., Nơi cấp:...............................................................
Nguyên là học viên lớp …………………..……………………………..………….
Khóa:………………………
Nay tôi làm đơn này xin được cấp lại bản sao chứng chỉ/chứng nhận của khóa học…………………………………………………………………………………...
Lý do xin cấp lại:…………………………………………………………………….

Số lượng bản sao đề nghị cấp lại: …………………………………………………...
Tôi xin cam đoan các nội dung nêu trên là đúng sự thật, nếu có điều sai trái, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.

Trân trọng cảm ơn!

Hà nội, ngày … tháng ….. năm 20…

         Người viết đơn

       (Ký, ghi rõ họ tên)